Zarządzenie Nr 103/2009
z dnia 28.10.2009 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 96/2009 z dnia 13.10.2009 r. 
w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za powtarzanie przedmiotu w semestrze zimowym roku akademickiego 2009/2010. 

Działając na podstawie art. 99 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 96/2009 z dnia 13.10.2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 1 „Odpłatność za powtarzanie przedmiotów, semestr zimowy roku akademickiego 2009/2010 Wydział Lekarski w Katowicach”:

a) wiersz 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

	6
	Histologia z embriologią i cytofizjologią
	Katedra Morfologii Zakład Histologii 
	lekarski
	II
	2 950,00 zł


b) dodaje się wiersz 13 w następującym brzmieniu:

	13
	Medycyna nuklearna 
	Katedra Radiodiagnostyki 

I Medycyny Nuklearnej 
	lekarski
	V
	560,00 zł


2) w Załączniku Nr 2 „Odpłatność za powtarzanie przedmiotów, semestr zimowy roku akademickiego 2009/2010 Wydział Lekarski z Oddziałem Lekarsko Dentystycznym 
w Zabrzu” dodaje się wiersze 12 i 13 w następującym brzmieniu:

	12
	Biochemia
	Katedra i Zakład Biochemii
	lekarski
	II
	2 040,00 zł 

	13
	Stomatologia zachowawcza 
i endodoncją
	Katedra Stomatologii Zachowawczej 
z Endodoncją
	lekarsko-dentystyczny
	V
	1 660,00 zł 


3) w Załączniku Nr 3 „Odpłatność za powtarzanie przedmiotów, semestr zimowy roku akademickiego 2009/2010 Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej” dodaje się wiersz  6 w następującym brzmieniu:
	6
	Markery molekularne w biotechnologii 

i medycynie - fakultet
	Katedra i Zakład Biologii Molekularnej
	biotechnologia
	II
	1 000,00 zł 


4) w Załączniku Nr 5 „Odpłatność za powtarzanie przedmiotów, semestr zimowy roku akademickiego 2009/2010 Wydział Zdrowia Publicznego”:

a) wiersze 2 i 3 otrzymują nowe następujące brzmienie:
	2
	Zdrowie środowiskowe
	Zakład Zdrowia 

Środowiskowego
	zdrowie publiczne - stacjonarne
	II -IIo
	350,00 zł 

	3
	Ochrona środowiska
	Zakład Zdrowia 

Środowiskowego
	zdrowie publiczne - stacjonarne
	II -IIo
	320,00 zł 


b) dodaje się wiersz  7 w następującym brzmieniu:

	7
	Metodologia badań 

naukowych
	Katedra i Oddział Kliniczny 

Chorób Wewnętrznych
	zdrowie publiczne – niestacjonarne
	I -IIo
	100,00 zł 


§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 96/2009 z dnia 13.10.2009 r. nie ulegają zmianie.
§ 3

Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:
· Prorektorzy,

· Dziekani Wydziałów,
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych,

· Kwestor,

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a 

